[image: image1.jpg]

PAGE
2

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	24 января 2019 г.

	№  01/05

г. Карпинск
О выполнении мероприятий Программы «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса» на 2017 – 2019 годы» за 2018 год, проводимых на территории городского округа Карпинск
Заслушав информацию о выполнении мероприятий Программы «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса» на 2017 –2019 годы» на 2018 год, проводимых на территории городского округа Карпинск», утвержденной решением Карпинской городской территориальной избирательной комиссии от 24 ноября 2017 года  № 19/64, руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, в целях исполнения Постановления, Избирательной комиссии Свердловской области от 16 января 2019 года №01/09 Карпинская городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Принять к сведению информацию о выполнении мероприятий Программы Карпинской городской территориальной избирательной комиссии «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса на 2017 – 2019 годы» за 2018 год (прилагается).

2. Информацию о выполнении Программы «Обучение и повышение квалификации организаторов и других участников избирательного процесса и правовой культуры граждан на 2017 – 2019 годы» за 2018 год  направить в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа Карпинск, опубликовать на сайте комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Е.Н. Сергееву.
	Председатель
Карпинской городской территориальной избирательной
комиссии

	Е.Н. Сергеева

	Секретарь
Карпинской городской территориальной избирательной
комиссии

	С.А. Синигур

[image: image1.jpg]